
ЗА ПРИДРУЖНО ЧЛЕНСТВО

КРИТЕРИУМИ ЗА МЛАДИНСКИ
ОРГАНИЗАЦИИ

 ИСКУСТВО СО РАБОТА СО МЛАДИ И ЗАСТАПУВАЊЕ НА 

 ИНТЕРЕСИТЕ НА МЛАДИТЕ;

 ДВЕ ТРЕТИНИ ОД СТРУКТУРАТА НА СОБРАНИЕТО ИЛИ 

 ИЗВРШНИОТ ОРГАН ДА БИДАТ СОСТАВЕНИ ОД МЛАДИ ЛИЦА;

 ДА РАБОТАТ СПОРЕД ПРИНЦИПОТ „МЛАДИ ЗА МЛАДИ";

 ЦЕЛТА, СТАТУТОТ  И   АКТИВНОСТИТЕ НА  ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

ДА  БИДАТ  ПОВРЗАНИ  СО РАБОТА  СО МЛАДИ;

 ГОДИШНО ДА РЕАЛИЗИРААТ НАЈМАЛКУ 10 АКТИВНОСТИ, СО 

 ВКУПЕН ГОДИШЕН ОПФАТ ОД НАЈМАЛКУ  200 МЛАДИ ЛИЦА

 БУЏЕТОТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА ЗА ПОСЛЕДНАТА ГОДИНА,

СПОРЕД ГОДИШНАТА ЗАВРШНА СМЕТКА, ДА ИЗНЕСУВА

НАЈМАЛКУ 61.500  ДЕНАРИ;

 ДА НЕ СЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНИЗАЦИЈА КОЈА Е ЧЛЕН НА НМСМ;

 ДА ИМААТ АЖУРИРАНА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА ИЛИ ДРУГА

ОНЛАЈН  ПЛАТФОРМА ЗА КОМУНИКАЦИЈА СО ЈАВНОСТА.
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     КОИ СЕ КОРИСНИЦИ НА АКТИВНОСТИТЕ;

       

Аплицирајте на applications@nms.org.mk


